¹² Firmiliani Ep. ad Cypr. (l. c.): Eos autem, qui Romae sunt, non ea in omnibus observare, quae sint ab origine tradita, et frustra Apostolorum auctoritatem praetendere, scire quis etiam inde potest, quod circa celebrandos dies Paschae et circa multa alia

As all bishops were supposed to be perfectly alike in dignity and power, so also they believed that they had the same general duties toward the whole church in addition to those peculiar duties they owed to their respective churches.¹³ Accordingly they all asserted equally the right of interfering, in cases where other bishops had departed from the fundamental rules of the church, by admonitions, reprimands, and even ecclesiastical punishment.¹⁴ This common right was of course principally exercised by the most distinguished and powerful bishops.

divinae rei sacramenta videat esse apud illos aliquas diversitates, nec observari illic omnia aequaliter, quae Hierosolymis observantur.

¹³ See especially Cypriani Epist. 67, below, note 14.

¹⁴ L. E. du Pin de Antiqua Ecclesiae disciplina dissertt. hist. Paris. 1686. p. 141, ss. For example the condemnation of Paul of Samosata (§ 60, cf. du Pin, p. 154). Reprimand of Dionysius of Alexandria (§ 64, note 8, du Pin, p. 152.) With reference to Marcian, bishop of Arles, who had gone over to the Novatians, Cyprian. Ep. 67, ad Stephan. Ep. Rom. writes: Cui rei nostrum est consulere et subvenire, frater carissime. Quapropter facere te oportet plenissimas litteras ad coepiscopos nostros in Galliis constitutos, ne ultra Marcianum pervicacem—collegio nostro insultare patiantur, quod necdum videatur a nobis abstinere.—Dirigantur in provinciam et ad plebem Arelate consistentem a te litterae, quibus abstinente Marciano alius in locum ejus substituatur, et grex Christi, qui in hodiernum ab illo dissipatus et vulneratus contemnitur, colligatur. Sufficiat multos illic ex fratribus nostris amnis istis superioribus excessis sine pace. Vel ceteris subveniant qui superant. Tectico enim, frater carissime, copiosum corpus est sacerdotum concordiae mutuae glutino atque unitatis vinculo copulatum, ut si quis ex collegio nostro haeresim facere et gregem Christi lacerare et vastare tentaverit, subveniant caeteri, et quasi pastores utiles et misericordes oves dominicas in gregem colligant. Quid enim si in mari portus aliquis munitionibus suis ruptis infestus et periculosus esse navibus coeperit, nonne navigantes ad alios proximos portus naves suas dirigunt, ubi sit tutus accessus et salutaris introitus et statio secura? Quod nunc esse apud nos debet, frater carissime, ut fratres nostros, qui jactati Marciani seopulis petunt ecclesiae portus salutare, suscipiamus ad nos prompta et benigna humanitate. Nam etsi pastores multi sumus, unum tamen gregem pascimus, et oves universas, quas Christus sanguine suo et passione quaesivit, colligere et fovere debemus, etc. In the matter of the Spanish bishops Basilides and Martial (in the year 256), Cyprian, called upon to interfere, declares the interposition of Stephanus, bishop of Rome, in favor of those deposed bishops to be exceptionable, Epist. 68, ad clerum et plebes in Hispania consistentes: Nec rescindere ordinationem (Sabini) jure perfectam potest, quod Basilides post crimina sua detecta et conscientiam etiam propria confessione mulatam, Romam pergens, Stephanum collegam nostrum longe positum et gestae rei ac veritatis ignarum fefellit, ut exambiret reponi se injuste in episcopatum, de quo fuerat jure depositus. Etsi aliqui de collegis nostris exstiterint (namely, Stephanus), fratres dilectissimi, qui deificam disciplinam negligendam putant, et cum Basilide et Martiale temere communicant, conturbare fidem nostram res ista non debet, etc. Cf. du Pin, p. 150.